

# **M&M Dynasti ApS**

**CVR-nr.: 41654481**

Viborgvej 28 kl  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
24. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Mahmoud El bitar**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M&M Dynasti ApS  
Viborgvej 28 kl  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: Mahmoud.elbitar@outlook.dk

CVR-nr: 41654481

Regnskabsår: 24/08/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at drive sandwich virksomhed og sideløbende købe og sælge maskiner og slik og beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør tkr. 15 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 24. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>293.977</b>
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-173.304
Pensioner		-3.697
Andre personaleomkostninger		-11.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.205
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.625</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.625</b>
Skat af årets resultat	2	-18.678
<b>Årets resultat</b>		<b>57.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		57.947
<b>I alt</b>		<b>57.947</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.822
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.822</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.822</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.136</b>
Likvide beholdninger		74.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>128.440</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>245.262</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		57.947
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>97.947</b>
Hensættelse til udskudt skat		946
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>946</b>
Skyldig selskabsskat		17.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.369</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>245.262</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	173.304
Pensionsbidrag	3.697
Andre omkostninger personale omkostninger	11.146
	<b>188.147</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.732
Ændring af udskudt skat	946
	<b>18.678</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret